
O B JE D N Á VK A č. :4500949190 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Innofieight Czech s.r,o.
Jankovcova 1569/2C Pražákova 1008/69, Štýřice
170 00 Praha 7 - Holešovice 639 00 Brno

Zapsané v obch. rej$třfku u MčsrskCho soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní Bpojení: ČSOB, a. s. DODAVATEL
Číslo účtu: Innohight Czech s.lo.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): PražákDva 1008/69, štýřice
Cd Cargo. a.s. 639 00 Brno
Jankovcova l%9i'2c IČ: 05656176
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZOS656176

Položka Název materiálu
Číslo materiálu obj.množství Mčmá jednotka Cena za jednotku ('bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Mišto dodání: Doprava:
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Platební podmínky:
l. Na faktum uvede dodavatel číslo této objednávky. Faktura musí obsahovat nála(osli řádného daňového dokladu ve smyslu platných právaich předpwů. Kopie
této objednávky potvrzené dodavatdem tvoří přílobu faktury a bez ní nebude faktura objednatelem zaúčlována a propla£ena.
2. Faktura bude v papírovC podobě zadána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účemicM, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 · HOlešovice V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb , o dani z phdanC hodnoty. ve znění pozdčjších pkdpisů. (dRle jen "Zákon o DPH") odběratel souhlasí, Ze faktum může být též odběrateli zaslána
elekúomcky (dále jen "Elekwonícká Eákrura"), a to výlučně Dá e-mailové adresy pro ďodävatekké faktury určené na zasílací admu Cd Cargo.
a, s.. Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Hokšovice. Elektronická Eakuua bude obsabovät nálehtosri stamvené zákoocm o DPH a § 435 odst. l zákona č
89/2012 Sb., občanský úkoník, v pkinéui znění Elektronická fUtura bude generována přímo z účetního systCmu dodavatde v ddcwonické podobě a lätčj
?cktnonická podoba bude představovat originální verzi tčcbto dokladů cndovanou v účctnictví odbčratde. V případě. : není možné genctout Eldctrunickou
aktům ph'mo z účeďho sµtému dodavatejq bude tato opatřena zaručeným d¢kumickým podpjscm uůoženým na kvali ikcwaném cmifikáru ve smyslu zákona

č. č. 29712016 Sb. o službácb vytvákjfcích důvěru k'Q dekrroníckC [ransakcG kmý by! vydán kvalinkovmým poskytovarekm takových služeb. vedeoým v
sewamu Ministemva vnitra EJektmnická faktura bude vyhorovena vc formátu PDF v č¢u)q$h l faktura = l pelť soubor. Přílohy Eläcuonické fakrury, které Aéjsou
swčású daňového dcíkladu, budou usQány odbémwh pouze ve formátech RTF, PDF.JPG, DOC, DOCX, XIS. XlSx. V pfípadé, kdy bude zaslána odbťmdi
E!ekxonická faktura, dodavaÉd již odběmcli nezašle $Lcjňcju faktum duphcmé v papiro'vé podobě. přijetí EldccromckC fäktury odběmtelcm bude následně
ptvr7Ľno zpětným odesláMm zpMvy o doručení na emaikvoů adresu, z níž byla faktura odeslána
3 Splatnost faktury í. Dodavatel je povinen odeslat objednateh fakturu do 3 kalendářních dní ode &e jgťho vystavenf. V případě
prodlení dodavxde s odedánim faktury se q dobu takovCbo prodlení prodlužuje doba splatnosti ťůxury Pfipadne-li poslední den lhůty splatnwti na sobotu. neclU
nebo svätck, je poskdním dnem lhůty spktncmi nejbližšI Usledujícf pracovnf dem.
4 V případě prodknf objednacdc s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z prodled vc výši stmovené naňžeMm vlády č 351/2013 Sb., ve měd
pozdějších předpisů.
5 V případě prodlení dodavatele s dodáním předmtru plnění spccůíkovaného touřo objednávkou (tj zcjmCna ve stanovené )hůtě, mnažslví, jakosti a µovedení)
má objednaiel námk na smluvní pokutu ve výši
započatý den prodlenf, muiunálnč však ve výši SOOr kč u každý započatý den pMkůí
6. Dodavatd sc zavazuje, že ncbude za ciobu mmmáině 14 kácndářnfch dnů po splatnosti faktury vůči Cd Cargo, &.s. úrcik z prod!cnL
7. Dodavatel se zavazuje nedat do ústavy a nepostoupit své pohledávky a 7Ávä7jcý plyno'M z téio objedUvky/smlouvy vznijdé na základě této objednávky třctím
osobám bez pMchozfho písemQho souh!asu objednatele, který nebude objednatelem bezdDvodně odmítán či prodlužován. V případě poMení tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objednarel oprávněn Účtovat
ve výši S (XX),- KČ, a tot v případě, Ze by se túovť postoupeui nebo zastaveW pohledávky ukázalo jako neplunC.
8. D'odaya[d naiľ oprávněn p!cvC$¶ Svá prAva & povmnosti z u!tcj obj¢dnávky/$mlouvy vzniklé na základě této objcdnávky nebo její části rut 1ť¢lí osobu bez
pťcdchozfho výslovoého pľsemnCho souhlasu objednatejc. V případě, že dodavatel poruší toto ujednánf, má objednatel nárok na smluvni pokutu ve

ed j v píípädč, Že by se převod ukázal jako nepkuiý.
9. Vedle smjuvnich pokut má objedriatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednaidi nahrazena v penězích
IQ. Jakékoliv vzdáni se práva, promnuti dluhu oeba uznám" úvazku je platné pouze za ptedp&1adu, že bude učiněno dohodou smluvních strm tmďcnou
píscmnC. v liistinnC podobě a podepsanou oprávoěnými zásrupcí obou smluvních stran.
j] Objednatd je Qp'ávněn jdnostrannč upočíA jakýkohv svŮj nárok (pohledávku) vzmklý na základě tCľO srňlouvy. ěk to jak splatný lák nesplatný, proti cenť
plnění, která má objedaatelem v souIach s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na siku[ečnos[, zda je již splatná či nikoliv
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody 3 objcdnatel není povinen škody vzniklou dodavaidi tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dcxkvatde, lj. sďuvnf sumy vylučují ust. § !990 zákona 89/2Oi2 Sb., občanský zákoník y platném zněM (dále jEň "OZ")
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytcčnCho prodlení oznámit objcdnatdi svou inso!vcnci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatd je v ptípadě podczření Dá
insolvenci doclava{¢|e nebo M hrozbu nebo podezřúM na n¢uhnLzcní DPH nebo .její kräccmí čj vylákání daňové výhody oprávněn odvést čálku DPH z
U$kutečnčného zdamtelnébo plnčnf pKino pHstďnému finmčnfmu úřadu, a to v náväznosti na § 109 a 109a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z pi'idanC hodnoíy, v
platném znění (dále jen "ZDPEř) V rakovém případě mo skutečnem objednatel bez zbgtčného odkladu omámí dodavatch. Úhradou DPH na Účet finančního

—- ~



O B J E D N Á V K A č. :4500949190 Str. 2/2
úřadu sc pchlcdávka dodavatele vůči objcdnatcLi v částce uhrazcnC DPH považuje bez ohledu na další umncwerÚ smlouvy za uhrázaiou. Zároveň dodavaíd
ncprodkně oznámí, zda takio provedcmá platba je cvidována jcho správcem danč
14 Dodavatel se zavazujc že
a) bankovní Účcl jím určený k úhradě plnění je Účtem zvckjněným ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH.
b) nq?mleně písemné oznámí objednateli své označmí za rje3polalivého plátce ve smysh § 106 ZDPH.
IS. Objednarel je v případě vzniku ručení podle § 109 ZDPII Qpávnén bez soutůasu dodavarek po$[upoyal podlc §109a ZDPH s tlm. že v rozsahu zapkccni
DPH na Účel 5pTáv¢¢ dané se jeho záuzek vůči doäva[cli povážujE za splněný

Ostatní ujednání:
l Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve 8my$lu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst 3 OZ přijetí nabídky $ dodatkem
nebo odchylkou, tj. odpověď' s dodukem nebo oelchyikDU není přijetím nabfdky, a to ani v připadč, pokud tyto podstatným způsobem nemění podmínky obsažené y
(Clo objednávce. Pduid dodavatd požaduje měny či odchylky opřou (ybjednáv¢e, musí býi vŽdy písemně odsouhlamy Objcdnaxdem
2. V případě. že jde o kupní smlouvu platí: Pto smluvní vztah vzmklý ija újdadč této objednávky se nepoužije ust § 2093 OZ lj. v případě dodání většího
tunožsrvf než s(aocyvf tato objednávka. nedochází pkvzďm pkbytĽčnao moožstvf k uzavření kupní smlouvy ohkdnč pkbytcčnCho rnnožsrvĹ
3. Jakäcoliv právnf jednání, které by mělo m za nídedek vznik, změnu nebo zánik práv a povinnoAí smluvních sum ve vztahu k předmětu této objednávky mud
být učin&o písemně v listinné podobě a musí býľ s vyloučením ust. § 566 OZ fádně podepsá3o oprávnčuými o$obamj.
4. Jsou-li k objeduyce přiloženy pfílcthy. tvoří součást smkmvy mezi objednatclcm a dodava:dan.
S. Dodavatel akceptaci objednávky sNmjje, že souhlasí s veškmmj obchodMmt podmmk&mj v této objelduv¢¢ (včctně jcjích pKpadAých příloh) uvedcnýmj.
6 Dodávate! prohlašujc, že předmět plnčM dodaný na základě tao objednávky bude dodaný v množství, provdcni a jakosti v léto objednávce uvedenC a bude mít
obvyklé vlastnostj a bude způsobúý obvyklému pouM. Dodavatel poskytuje zámku na celý předmět plněrrf po dobu
7 Objcdnatel bude zachovávat rulčcnhvost a ocManu dův&ných iMomaci, které sc dozví v $ouvj$losli s plnčuím mlouvy vzniklé na základě objednávky. l v
případě, Že nedojde cm základě této objedUvky k uzavteM smlouvy, je mo objednávb a !MQIm&ce z ní pjµouci považována za důvěrnou Cd a.s. je
oprávněoo jednosuamč poskytnout 1Dformace, aa které sc případně vzuihujc ochrana dle lCůj objednávky, v pHpadé, že jc k takovému postupu povinno na základě
platného právního předpisu Unebo pravemoc&o swdnfho, arbitrážního či správního rozhodnutí:
a) jč oprávněn poskytnout pouze v tozsahu neZbytné nutném pro splnění dané povmnosti,
b) zvoli nejvhodnčjši postup v daú včcj cak, aby uToveň byl minimUzován zásah do důvémCho chmktm mformací.
8. Písemné pomzenf objednávky je dodavatel povinen doručil objedoaleLi pošloq (na adresu "Název a adresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů od
jejího domčuď dodavmdi, jmu $g nabídka považuje za odmítnutou a objednatel není povinen pKpcdně dodanC plněni přcvút
9. Objedrmd může ruto objednávku odvolat do doby. než je mu doručena ieif akccptace. Objednatel může routo objednávku odvolati ve lhůtě určeoC pro její
pňjecí.
10 Objednatel vylučuje použití uši § 2609 OZ ohledně svépomocnCbo prodeje předmětu dík a/nebo zboží.
ll Dodavatel na sebe v plném rozsahu přebírá nebezpečí měny okolnosú ve smyslu ust, § 1765 odst 2 OZ,
12. Dodavatd pmhwujc Že u oéi není a nebude vykonávááa rtdcgálnf práce ve smyslu S 5 písm. c) zákona číslo 435/2004 Sb.. o 73mčsmano$tl, v plaEnCm
zněrů (dále jako "zákon o změstnaneti"). takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj j= a bude koaána v základním pracovneptávnínj
vztahu Pokud tuto pnäci vykonávají nebo buám vykonávRl fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolením k
zamčslnánf, v souladu vydaným povokním k dlouhodobému pobytu za účelem zaměsmání ve zvláštních případech (tzv zelená kura) vydaným podle zvlášmíbo
právního předpisu nebo v soukdu s modrou kartou. zjľstí-ll objednatel, Že dodavatel umožňuje výkon nelegální ptáca a to nikoli pouze při rtahzaci tělo smlouvy,
je oprávněn od sňlouvy odstoupN Bude-li objdnardem v důsledku porušení poviůnosú dodavatcle zahájmo správní řú¢ňí pm správního dclikm dle §
140 odst. l písm. C) nebo c) zákOna o zamestnanostĽ oebo bude s objednatelem zahá,icno správní ňzcni podle § 14la odst. 2 zákona o zam6rnanosti (d tem, že
objednatel ručí za správní delikt dodavatele, pi'ípadnč poruší-li dodavatel ktcroukohv povwnost podk tohoto článku, má objednatel právo na smkvní pokům ve

Uhrazením této smluvní pokuty nmí dotčeno právo objdnatdc na náhradu škody v plné výši. Pokud vznikne objednateli v důsledku umožnění
ndcgáhú práce ze strany dodavatele šhda uložením pokuty za správní ddikt podle § 140 odst 4 písm. D zákoaa o umčstnanosú, nebo bude povinen uhradit
pokutu z wulu ručení dle § 14la žákem o zamčsmanosu, je povinen (uľo škodu objednatčh uhradit |j¢jpozdč]l do !0 dnů pote. co jej k lomu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinnosu smluvnkh stran se řidl českým právním řádem. 2Ejlnéna pak OZ. Případné spory budou rozhodovány věcně a místně pKslušnými soudy
České republiky podle sídla objednatele die hmotného a procesního pTáva České repubiiky.
14 V případě, Ze je LálO objednávka vystavaa na základě již uuwřtné pisemoé simlouvy mezi objtdnatdem a dodavatelun. platí. Ze v pľlpadé roz;xjrů meu
usěanovcnhni této objednávky a u$lanovcnimi uvcdcriC srdouvy. má pŕednwc pHslušM ustaovcní uvdené smlouvy
IS. Smluvní strany Sc uvazují zajisut ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní Při zpracování
osobMch údajů jsou smluvní strany pwinny zejména zajisúr, aby 06obní údaje byly zpracovány zákonným způsobem. jjou7£ v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbytné ňumou, a aby osobní údaje byly technicky a zabezpečeny tak. aby aemohlo k neoprávněnému nebo nahodůému pKstupu k tčmto
údajům. k jejich změně. zniCeM nebo ztrátě, neopdvoéným phmosům, k jcjich jinému neoprávněnému zpracování, jakož l k jinému meužiú. Smluvní strany jsou
dále povinny aby byly pcrsonálnč a organizačně nepřekhcě po dobu zpracováváui osobních údajů zabezpečeny veškcst povinnosu vyplývající z právních
předpisů. xjmém z obccnCN o ochraně osobních údajů (gdpr).
16 Smluvní strany JSOlj si vědomy skutečnosh, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podie zákona č 34012015 Sb., q regisru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní strany µohlašuji, že dospěly ke společnému závěru, že tato obicchávka podléhá povinnosů uveřejněni v regisrru smluv
Smluvní strany potvaují. Že si za 1Ĺmůj účdem Áavz4jem poskytly informace, kteé považují za dostatečné Obě snůuvní strany soutilasí s takovým zvdejůěMm
objednávky s případnými výjimkami, na kwc sc vztahuje oprávnění jejicb obsah. Sínjuvni strany Sc shodly na tom. Že ustanovení této objednávky
a/nebo infomacc, hené nelze poskytnout ph postupu podle předpisů upravujfcfch svobodný pľfstup k ijífonn3cfm. aebo které jsou obchodním tajerrsMm, budou
znečitelněny ze strany Cd Cargo, l5. Uveřejnäú v regisuu smluv zajistf Cd Cargo. a.s.

Zpracovat

Poznámky:


